
UCHWAŁA NR CXXIII/3341/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2023 
(dot. zwiększenia planu dochodów w dziale 758 

oraz zwiększenia planu wydatków w działach: 801 i 854). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2023 r. poz. 40, 572, 1463  i  1688), art. 12  pkt 5  w  związku z  art. 91  ustawy z  dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2023 o kwotę 18.972.157 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę      18.972.157 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2023 o kwotę 18.972.157 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę      18.972.157 zł. 

§ 2. W uchwale Nr CII/2768/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2023, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4747636-5A4E-4D48-8796-29E8C937AA5B. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

Uzasadnienie 

 
do uchwały Nr CXXIII/3341/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków bieżących o łączną 

kwotę 18.972.157 zł, w związku z otrzymaniem środków z rezerwy subwencji ogólnej na 

2023 r. (pismo Ministra Finansów ST3.4751.1.15.2023.g), z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2023 – deficyt – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2023 – bez zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4747636-5A4E-4D48-8796-29E8C937AA5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr CXXIII/3341/23 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 22 listopada 2023 r.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 18 972 157 18 972 157

§2750
bieżące
Środki na uzupełnienie dochodów gmin

18 972 157
18 972 157

18 972 157
18 972 157

OGÓŁEM, w tym: 18 972 157 18 972 157

bieżące 18 972 157 18 972 157

Z1RMK48 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4747636-5A4E-4D48-8796-29E8C937AA5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr CXXIII/3341/23
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 22 listopada 2023 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wy d atki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 315 057 8 670 757 9 644 300
80101 Szkoły podstawowe 8 670 757 8 670 757

80115

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Technika

8 670 757

8 670 757

8 670 757

3 554 300

8 670 757

8 670 757

8 670 757

3 554 300

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

3 554 300

3 554 300

3 554 300

3 554 300

3 554 300

3 554 300

zał 1 RMK 48 (zm listopad) str. 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4747636-5A4E-4D48-8796-29E8C937AA5B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

854

80120 Licea ogólnokształcące 6 090 000 6 090 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- 'wynagrodzenia i składki od nich naliczane

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

6 090 000

6 090 000

6 090 000

657 100

6 090 000

6 090 000

6 090 000

657 100
85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 657 100 657 100

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

657 100

657 100

657 100

657 100

657 100

657 100

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

18 972 157

18 972 157

8 670 757

8 670 757

10 301 400

10 301 400

zał 1 RMK 48 (zm listopad) str. 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4747636-5A4E-4D48-8796-29E8C937AA5B. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR CXXIII/3341/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


